
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 
z dnia 8 września 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 72/2023 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 17 sierpnia 2023 

                    roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

                    na stanowisko Podinspektora ds. rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji 

                    i Transportu. 

  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 106/2018 

Starosty Wałbrzyskiego z dnia 1 grudnia 2018 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie:  „W związku z ogłoszeniem naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Podinspektora ds. rejestracji pojazdów  w Wydziale Komunikacji i Transportu,  powołuję 

Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Krzysztof  Kwiatkowski  – Starosta Wałbrzyski – Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej; 
2. Mirosław Potapowicz – Członek Zarządu – Członek Komisji Rekrutacyjnej; 

3. Monika Kuśtak – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Członek Komisji Rekrutacyjnej; 
4. Marta Kruchlak – Naczelnik Wydziału Obsługi i  Spraw Obywatelskich – Członek Komisji 

Rekrutacyjnej 

5. Anna Kotuła – Inspektor w Wydziale Obsługi i  Spraw Obywatelskich - Sekretarz Komisji 
Rekrutacyjnej. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania. 

 

 

              STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


